ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN EA SÚP

Số:           /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea Súp, ngày        tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai Quyết định phê duyệt rà soát, bổ sung quy hoạch các chức

danh cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Huyện ủy quản lý của các phòng, ban

chuyên môn và tương tương trực thuộc UBND huyện,

nhiệm kỳ 2021-2026 và nhiệm kỳ 2026-2031

Thực hiện Công văn số 1106-CV/HU ngày 05/5/2023 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về việc triển khai thực hiện rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ năm 2023;

UBND huyện thông báo một số nội dung sau:

1. Công khai Quyết định phê duyệt rà soát, bổ sung quy hoạch các chức danh

cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Huyện ủy quản lý của các phòng, ban chuyên

môn và tương tương trực thuộc UBND huyện, nhiệm kỳ 2021-2026 và nhiệm kỳ

2026-2031;

(có Quyết định gửi kèm theo)

2. Giao Phòng Nội vụ huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan, tham mưu UBND huyện thực hiện các bước về đào tạo, bồi dưỡng đối với

cán bộ, công chức, viên chức thuộc diện được quy hoạch; định kỳ hàng năm đề

xuất, tham mưu UBND huyện rà soát, bổ sung quy hoạch theo quy định.

Căn cứ Thông báo trên, đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH, PNV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nhiệm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T14:46:29+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Lê Kim Thông<thonglk@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-10T06:33:51+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T08:30:55+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea Súp<vtvpubnd@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T08:31:00+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea Súp<vtvpubnd@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T08:31:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea Súp<vtvpubnd@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T08:31:44+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea Súp<vtvpubnd@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!